Kính chúc quý BPT và quý quyền một năm mới "VẠN SỰ NHƯ Ý".

Trân Trọng,

*\*BPT: Kính gửi anh Độ,*

*Xin báo anh biết là tôi đã nhận được sáng nay 1/20/2010 thư và check \$320 của AHCC Houston đóng góp cho LTAHCC 2010. Xin cảm ơn tất cả anh chị em AHCC Houston và BPT LTAHCC mến chúc tất cả AH&TH Houston một Năm Mới 2010 Canh Dần đầy sức khỏe và an lạc.*

*Nhân tiện, xin anh cho biết tình trạng sức khỏe của AH HVĐáng đã tiến triển ra sao để nếu có thể thì sẽ thông báo vào LT 94 tới. BPT LT và xin cầu chúc AH Đáng mau bình phục tốt đẹp. Cảm ơn anh.*

*Thân mến,*

- **AH Trần Sĩ Huân, California**

Anh Duật thân mến,

Bà Hùng cũng cho hay là một lễ Tưởng Niệm do bà BS Nguyệt, cháu của

Thanh Hùng, tức ca sĩ Thu Hà trong ban tam ca Đông Phương, (408-268-3703), sẽ thực hiện ở San Jose, và một lễ Truy điệu khác do Đinh Quang Anh Thái cũng sẽ được tổ chức tại Westminster để vinh danh cho Thanh Hùng.

Nguyễn Thanh Hùng sinh năm 1932 (tuổi Nhâm Thân), đã ra đi ngày 25-11-2009, hưởng thọ 78 tuổi.

Sau đây là một số kỷ niệm và hiểu biết của tôi về bạn Thanh Hùng:

Thanh Hùng, là bạn cùng khóa với tôi ở trường CĐ Công Chánh. Anh được nhận vào học năm thứ hai vào ban Công Chánh tháng 9 năm 1961, cùng với 2 bạn khác là Nguyễn ngọc Cương (có Chứng chỉ MPC, Đại học Khoa học), Trường Công Chánh, và Nguyễn trung Hiếu (Chứng chỉ MPC, Đại học Khoa học) Trường Điện.

...) Kính xin quý anh xem, nếu được thì cho đăng lên Lá Thư AHCC, nếu kịp đăng vào LT 94 (Số Tết Canh Dần ) thì đẹp vô cùng vì đúng thời... năm Dần nói chuyện CỌP. Nhân dịp cuối năm, Ban Đại Diện AHCC Pháp kính chúc Quý Anh trong Ban Biên Tập LTCC và gia quyến một năm mới 2010 (Canh Dần) dồi dào sức khỏe, bình an hạnh phúc, thành đạt trong mọi lãnh vực và được vạn sự như ý sở cầu. Nhận được email này xin cho biết. Thân ái.

*\*BPT: Thưa anh Hứa,*

*Tôi đã nhận được bài "Cọp Nhà Bè" qua Bưu điện do chị Cẩm Thường sưu tầm. Rất tiếc là LTCC không thể đăng được vì những bài trích đăng cần có sự cho phép của tác giả.